АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2018                              с. Зелѐное     №45

Об исключении из реестра муниципального движимого имущества и из перечня

муниципального имущества Зелѐновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области

На основании Решения Зелѐновского сельского Совета народных

депутатов Сосновского района Тамбовской области № 235 от 06.08.2018 года ,

акта о приеме–передаче объекта основных средств № 0000001 от 17.08.2018

администрация Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципального движимого имущества

Зелѐновского сельсовета:
№

п/п

Реестровый

номер

Наименование

движимого

имущества

Адрес (местоположение) Балансова

я ст-сть,

руб.

1 6818071518002 Автомобиль Волга

ГАЗ - 3102

Тамбовская область, Сосновский

район, с.Зелѐное, ул. Советская 1б

320000,00

2. Исключить из переченя объектов муниципального имущества

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области :
№

п/п

Реестровый

номер

Наименование

движимого

имущества

Адрес (местоположение) Балансова

я ст-сть,

руб.

1 6818071518002 Автомобиль Волга

ГАЗ - 3102

Тамбовская область, Сосновский

район, с.Зелѐное, ул. Советская 1б

320000,00

3. Главному бухгалтеру  сельсовета (Соловьѐвой С.П.)  внести

соответствующие изменения в реестр муниципального движимого имущества и

в перечень муниципального имущества Зелѐновского сельсовета Сосновского

района Тамбовской области

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          Е.Д. Куликова